[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12. 2014  №  153

г. Обоянь
Об отмене постановление Главы

Обоянского района от 11.09.2014№ 107
         В связи с принятием постановления Администрации Обоянского района от 16.12.2014 №911 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Отменить постановление Главы Обоянского района Курской области от 11.09.2014 №107 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области».
      2.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В.Губанова.
      3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района
                                                            Н.В.Черноусов

Исп.: С.В.Телепнева
т.:(471 41) 2-33-66
PAGE